
— 486 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6

2. Organizator imprezy, o której mowa w §2 ust. 2
zobowi¹zany jest do pisemnego zg³oszenia Burmistrzowi
Miêdzychodu zamiaru przeprowadzenia pokazu pirotechnicz-
nego na 14 dni przed planowanym terminem jego przepro-
wadzenia.

3. Zg³oszenie winno zawieraæ:

a) oznaczenie organizatora;

b) okre�lenie charakteru imprezy;

c) czas i miejsce odbywania pokazu;

d) wskazanie osoby odpowiedzialnej za bezpieczeñstwo po-
kazu.

Poz. 124, 125

§6. Za naruszenie postanowieñ niniejszej uchwa³y grozi
kara grzywny na zasadach i w trybie okre�lonym w prawie o
wykroczeniach.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miêdzychodu.

§8. Traci moc uchwa³a nr X/47/94 Rady Miasta i Gminy w
Miêdzychodzie z dnia 27 grudnia 1994 r. w sprawie zakazu
u¿ywania materia³ów i wyrobów pirotechnicznych.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

125

UCHWA£A Nr IX/56/07 RADA GMINY OBRZYCKO

z dnia 11 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr IV/24/07 z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie utworzenia
zak³adu bud¿etowego i nadania Statutu Zak³adowi Us³ug Komunalnych Gminy Obrzycko

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz.
43 z pó�n. zm.) art. 25 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Skre�liæ w §1 uchwa³y Nr IV/24/07 z dnia 2 marca
2007 r. wyrazy � z dniem 1 maja 2007 r.� i wpisaæ wyrazy �z
dniem 1 stycznia 2009 r.�

2. Skre�liæ w §5 uchwa³y � w kwocie 10.000 z³�
a wpisaæ � w kwocie 50.000 z³�.

§2. Pozosta³e postanowienia uchwa³y nie ulegaj¹ zmia-
nie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowy
przyjêty i wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jacek Libera


